ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN Tuy Phước, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi: UBND các xã: Phước Hưng, Phước Quang, Phước

Thắng, Phước Hòa, Phước Sơn và Phước Hiệp

    Thực hiện Quyết định số 1411/QĐ-UBND ngày 27/4/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định về việc phê duyệt Phương án Di dời các cơ sở giết mổ gia súc

nhỏ lẻ, xen kẽ trong khu dân cư thuộc 05 xã phía Bắc huyện Tuy Phước vào Cơ sở

giết mổ động vật tập trung tại xã Nhơn An, thị xã An Nhơn;

Theo báo cáo của Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện, các xã

đã thực hiện di dời các hộ giết mổ nhỏ lẻ vào Nhà máy giết mổ động vật tập trung ở

Nhơn An, thị xã An Nhơn; tuy nhiên, qua đối chiếu danh sách giữa Nhà máy và các

xã thì một số hộ không đúng họ tên và có một số hộ phát sinh chưa đưa vào danh

sách phê duyệt.

Để đảm bảo cơ chế thực hiện chính sách hỗ trợ chính xác cho các hộ giết mổ

nhỏ lẻ theo quy định, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước đề nghị Chủ

tịch Ủy ban nhân dân các xã: Phước Hưng, Phước Quang, Phước Thắng, Phước

Phước Hòa, Phước Sơn và Phước Hiệp khẩn trương thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Tiến hành rà soát họ và tên, địa chỉ các hộ có tham gia giết mổ heo tại

Nhà máy giết mổ động vật tập trung xã Nhơn An, thị xã An Nhơn có đúng là người

ở tại địa phương hay không (có danh sách kèm theo) và các hộ phát sinh mới đúng

theo căn cước công dân; nêu lý do phát sinh và thực hiện ký cam kết đối với các hộ

phát sinh mới.

2. Gửi danh sách và bản ký cam kết gửi về Ủy ban nhân dân huyện (thông

qua Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện theo địa chỉ 03 Đô Đốc Lộc, thị trấn Tuy

Phước, huyện Tuy Phước) chậm nhất đến ngày 30/8/2023 để thực hiện chính sách

hỗ trợ theo quy định.

Đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã: Phước Hưng, Phước Quang,

Phước Thắng, Phước Hòa, Phước Sơn và Phước Hiệp khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/cáo);

- TTDVNN huyện (để biết);

- CVP, PCVP-2;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

V/v rà soát các hộ trên địa bàn huyện

có heo đưa vào Nhà máy giết mổ

động vật tập trung xã Nhơn An, thị

xã An Nhơn

2

DANH SÁCH CÁC HỘ THAM GIA GIẾT MỔ TẠI NHÀ MÁY GIẾT MỔ

ĐỘNG VẬT TẬP TRUNG TẠI XÃ NHƠN AN, THỊ XÃ AN NHƠN

(Kèm theo Văn bản số           /UBND-NN ngày      /8/2023 của UBND huyện)

TT Họ và tên Địa chỉ Ghi chú

1 Nguyễn Văn Hùng Nho Lâm, Phước Hưng

2 Tống Thành Ân Nho Lâm, Phước Hưng

3 Đào Văn Hải Nho Lâm, Phước Hưng

4 Huỳnh Thị Kim Liên Nho Lâm, Phước Hưng

5 Tống Thị Loan Háo Lễ, Phước Hưng

6 Nguyễn Đình Lắm Háo Lễ, Phước Hưng

7 Nguyễn Quốc Bửu Quảng Nghiệp, Phước Hưng

8 Nguyễn Ngọc Dũng Quảng Nghiệp, Phước Hưng

9 Nguyễn Thị Tám Quảng Nghiệp, Phước Hưng

10 Nguyễn Thị Thúy Liên Quảng Nghiệp, Phước Hưng

11 Nguyễn Thanh Hùng Quảng Nghiệp, Phước Hưng

12 Nguyễn Thanh Hòa Quảng Nghiệp, Phước Hưng

13 Nguyễn Thanh Hiền Quảng Nghiệp, Phước Hưng

14 Nguyễn Thanh Hổ Quảng Nghiệp, Phước Hưng

15 Nguyễn Thanh Hiển Quảng Nghiệp, Phước Hưng

16 Nguyễn Văn Sang Quảng Nghiệp, Phước Hưng

17 Nguyễn Mau Quảng Nghiệp, Phước Hưng

18 Nguyễn Văn An Quảng Nghiệp, Phước Hưng

3

19 Nguyễn Thị Thanh Tuyền Quảng Nghiệp, Phước Hưng

20 Lê Xuân Thắng Quảng Nghiệp, Phước Hưng

21 Phạm Văn Hạnh An Hòa, Phước Quang

22 Nguyễn Vũ Định Thiện Đông, Phước Quang

23 Trần Thanh Phong Định Thiện Tây, Phước Quang

24 Nguyễn Hồng Phúc Định Thiện Tây, Phước Quang

25 Ngụy Thị Thương Định Thiện Tây, Phước Quang

26 Nguyễn Văn Thích Phục Thiện, Phước Quang

27 Tống Thị Trương Kim Tây, Phước Hòa

28 Đỗ Văn Duy Phước Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T15:51:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T15:55:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T07:11:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T07:48:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T07:48:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T07:48:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T07:49:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T07:49:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T07:51:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T07:51:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!